
 
КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ  КОМИССИЯ  

ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

  

от 12 августа 2019г.                                                                               № 01-06 / 39-ОД  

 

с.Еткуль 

 

 

О внесении изменений в планы работы 

контрольно-ревизионной комиссии 

Еткульского муниципального района на 

2019 год и на III квартал 2019 года 

В соответствии с разделом V административного регламента контрольно-
ревизионной комиссии Еткульского муниципального района, разделом 6 Стандарта 
организации деятельности СОД002 «Порядок планирования работы контрольно-
ревизионной комиссии Еткульского муниципального района» 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 
 
1. Внести изменения в годовой план работы контрольно-ревизионной 

комиссии Еткульского муниципального района, утвержденный распоряжением 

председателя Собрания депутатов Еткульского муниципального района от 

26.12.2018г. №87 и план работы контрольно-ревизионной комиссии Еткульского 

муниципального района на III квартал 2019 года, утвержденный распоряжением 

председателя контрольно-ревизионной комиссии от 21.06.2019г. №01-06/34-ОД): 

включить в план работы контрольно-ревизионной комиссии Еткульского 

муниципального района п.1.7 экспертно-аналитическое мероприятие «Проверка 

исполнения органами исполнительной власти Челябинской области, органами 

местного самоуправления муниципальных образований Челябинской области 

требований подпункта «а» пункта 2 Перечня поручений Президента РФ от 

09.08.2015 № Пр-1608 в части регистрации прав государственной (муниципальной) 

собственности на объекты жилищно-коммунального хозяйства, в том числе на 

бесхозяйные, а также реализации в установленные сроки графиков передачи в 

концессию объектов жилищно-коммунального хозяйства всех государственных и 

муниципальных унитарных предприятий, управление которыми было признано 

неэффективным».  

Проверяемый период с 01.01.2016 по 01.09.2019 

Объекты экспертно-аналитического мероприятия – органы местного 

самоуправления Еткульского муниципального района  



Срок экспертно-аналитического мероприятия: с 02.09.2019 по 20.09.2019 (19 

дней) 

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

Председатель   

контрольно-ревизионной комиссии  

Еткульского муниципального района                                                   Е.В. Олейникова  

 

 


